
 

 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 
tel: +420 384 342 160, fax: +420 384 723 505 

e-mail: stavebni.odbor@mesto-trebon.cz 

 
Doručí se (doporučeně do vlastních rukou): 
Obec Ponědrážka 
Ponědrážka 46 
379 01 Třeboň 
 
Spis. zn.: METR_S  1762/2013-OÚPaSŘ 
Ze dne : 20.05.2013    
Č.j.: METR 2392/2013-FrPa             
Vyřizuje: Fráně  
Datum: 27.05.2013 
 

 Stanovení termínu provedení záv ěrečné kontrolní 
prohlídky stavby 

 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 20.05.2013 žádost Obce 
Ponědrážka (IČ 00666513) se sídlem Ponědrážka 46, Třeboň o vydání kolaudačního souhlasu dle 
§ 122 odst. 2 stavebního zákona na stavbu „Revitalizace objektu bývalé školy na bytový d ům 
v obci Pon ědrážka“ , na pozemcích p.č.st. 39/1, p.č. 1257/2, p.č. 1258/2 v obci a kat. území  
Ponědrážka. 

  
Stavební úřad na základě výše uvedené žádosti stanoví podle § 122 odst 2 stavebního zákona termín 
provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby na den  
 

28.06.2013 (pátek) 9:00 hod 
 
se schůzkou pozvaných na místě stavby. 
 
K ústnímu jednání  žadatel předloží zejména: ( viz. vyhl.č. 526/2006 Sb., příl. č. 5 část B) 
- popis a zd ůvodn ění provedených odchylek  od územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, 

stavebního povolení, veřejnoprávní smlouvy, oznámení stavby, oznámení stavby stavebnímu 
úřadu (§ 117 zákona), ohlášení stavebnímu úřadu, projektové dokumentace, popř. od povolení 
změny stavby před dokončením, 

- doklad o zajišt ění souborného zpracování dokumentace geodetických p rací  (u podzemních 
sítí technického vybavení ještě před jejich zakrytí), 

- geometrický plán  (pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí a u staveb 
technické nebo dopravní infrastruktury), 

- doklady o výsledcích p ředepsaných zkoušek  a zkušebním provozu, pokud byl provádět 
- dokumentace skute čného provedení stavby  (došlo-li k odchylkám proti stavebnímu povolení, 

ohlášení stavebnímu úřadu nebo ověřené projektové dokumentaci), 
- zápis o odevzdání a p řevzetí  stavby, pokud byl pořízen, 
- doklady prokazující shodu  vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby (§156 stavebního 

zákona) a další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení (sjednané ve veřejnoprávní 
smlouvě), 

- jiné doklady stanovené ve stavebním povolení  nebo při schválení změny stavby před 
dokončením, 

- plná moc v případě zastupování stavebníka, 
- závazná stanoviska dot čených orgán ů k užívání stavby, pokud jsou zvláštním právním 

předpisem pro užívání stavby vyžadována, a to: 
- Hasičský záchranný sbor Jiho českého kraje, územní odbor Jind řichův Hradec 
- Krajská hygienická stanice Jiho českého kraje se sídlem v Českých Bud ějovicích, 

 
 
 



 
- stanoviska vlastník ů veřejné dopravní a technické infrastruktury  o provedení kontroly 

způsobu napojení stavby (pokud byla předem vyžadována). 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing.  Miroslav Roubal     
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu      
       
 
 

 
Dále obdrží: 
-   Správa CHKO Třeboňsko, Valy 121, 379 01 Třeboň, 
-   Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň, 
-   Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního  
    plánování a památkové péče, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň, 
-   Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Jindřichův Hradec, U Knihovny  
    1176/II, 377 01 Třeboň, 
-   Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice.    
 


		2013-05-27T11:59:15+0000
	Not specified




